

KODEA CÓDIGO	N.A.N D.N.I.	LEHENETSITAKO MOD. PRIORIZADA	JAKINTZA ARLOA ÁREA DE CONOCIMIENTO	ARLO ESPEZIKIKOIA ÁREA ESPECÍFICA (Base 5.1 oinarria)	PUNTUAZIOA 1.FASEA MOD.I PUNTUACIÓN FASE I MOD. I	PUNTUAZIOA 1.FASEA MOD.II PUNTUACIÓN FASE I MOD. II	II FASEKO PUNTUAZIOA MOD.I ETA II PUNTUACIÓN FASE II MOD.I Y II	AZKENENGO PUNTUAZIOA MOD. I PUNTUACIÓN FINAL MOD. I	PUNTUAZIOA 1.FASEA MOD.II PUNTUACIÓN FASE I MOD. II	BEHIN BETIKO EBAZPENA RESOLUCIÓN PROVISIONAL	I MOD / MOD I	II MOD / MOD II
PIF24/190	Y887xxx23J	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		54,00		35	89,00		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	1	
PIF24/219	2276xxx2B	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		58,00		29,9	87,90		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/149	Y207xxx6	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		55,00		30,7	85,70		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	2	
PIF24/62	7913xxx4A	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		57,64		27,6	85,24		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/208	7906xxx2N	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		56,66		27,83	84,49		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/194	7900xxx0G	II-I	Zientziak / Ciencias		55,88	54,38	28,23	84,11	82,61	II MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. II		1
PIF24/249	7304xxx5D	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		55,06	53,06	27,3	82,36	80,36	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/110	5411xxx2A	I	Zientziak / Ciencias		58,00		23,9	81,90		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/267	4457xxx8R	I	Zientziak / Ciencias		53,09		28,08	81,17		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/47	4999xxx2Y	I-II	Zientziak / Ciencias		53,72	52,22	27,2	80,92	79,42	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/256	7912xxx0A	I-II	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		51,16	50,66	29,5	80,66	80,16	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	3	
PIF24/176	4911xxx2K	I	Zientziak / Ciencias		55,00		25,25	80,25		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/195	7899xxx5F	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		51,25		28,4	79,65		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/143	Y887xxx9Z	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		55,00		24,5	79,50		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	4	
PIF24/246	7251xxx2Z	I	Zientziak / Ciencias		57,00		22,2	79,20		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/152	2276xxx1C	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		51,28	50,78	27,7	78,98	78,48	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/83	4594xxx5M	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		51,76		26,6	78,36		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/206	7907xxx9W	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		47,67		30,6	78,27		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/104	7284xxx2S	I-II	Zientziak / Ciencias		55,45	53,95	22,5	77,95	76,45	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/90	5905xxx43	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		54,00		23,7	77,70		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	5	
PIF24/94	2104xxx2X	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		52,16		25,5	77,66		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	6	
PIF24/278	Y750xxx5T	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		50,11		27,5	77,61		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/51	7926xxx8V	II-I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas	HIZKUNTZAREN ETA LITERATURAREN DIDAKTIKA / DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LITERATURA	62,00	62,00	14,5	76,50	76,50	II MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. II		2
PIF24/252	1610xxx5E	I-II	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		50,69	50,19	25,1	75,79	75,29	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/271	2275xxx2X	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		55,76		20	75,76		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		

PIF24/236	4434xxx4N	I	Zientziak / Ciencias		49,05		26,4	75,45		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/133	6036xxx7H	I	Zientziak / Ciencias		48,56		26,5	75,06		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	7	
PIF24/09	5801xxx6B	II-I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		47,84	46,34	26	73,84	72,34	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/164	7255xxx2A	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		46,00		27,2	73,20		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/188	Z173xxx9K	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		55,00		18	73,00		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	8	
PIF24/112	2053xxx3V	I	Zientziak / Ciencias		44,79		28	72,79		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	9	
PIF24/120	Z003xxx5E	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades	ESKULTURA / ESCULTURA	50,00		22,7	72,70		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/129	5352xxx5C	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		48,07		24,4	72,47		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	10	
PIF24/49	7135xxx6H	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		47,24		24,9	72,14		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	11	
PIF24/282	7899xxx8C	II-I	Zientziak / Ciencias		45,11	43,61	27	72,11	70,61	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/82	5802xxx9F	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		44,00		28,1	72,10		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/75	5127xxx8Y	I-II	Zientziak / Ciencias		43,20	41,70	28,85	72,05	70,55	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	12	
PIF24/39	5800xxx4M	I-II	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		43,12	41,62	28,25	71,37	69,87	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	13	
PIF24/254	7252xxx0K	II-I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		50,36	49,86	21	71,36	70,86	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/293	7922xxx7Y	II-I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas	HIZKUNTZAREN ETA LITERATURAREN DIDAKTIKA / DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LITERATURA	51,11	51,11	20	71,11	71,11	II MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. II		3
PIF24/290	3063xxx3M	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades	MARRAZKETA / DIBUJO	48,89		22,1	70,99		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	14	
PIF24/27	7283xxx4X	II-I	Zientziak / Ciencias		45,42	44,42	25,2	70,62	69,62	II MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. II		4
PIF24/128	7913xxx2B	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		41,63		28,85	70,48		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	15	
PIF24/179	7217xxx1W	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		41,42		28,5	69,92		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	16	
PIF24/189	5801xxx7K	II-I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		46,70	45,20	23,1	69,80	68,30	II MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. II		5
PIF24/187	1610xxx7X	I	Zientziak / Ciencias		44,80		24,5	69,30		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/147	V547xxx51	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		43,78		25,5	69,28		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	17	
PIF24/40	7899xxx3N	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas	BILAKAERAREN ETA HEZKUNTZAREN PSIKOLOGIA / PSICOLOGIA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN	46,51		22,5	69,01		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/263	7260xxx9Y	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		41,60	40,60	27,2	68,80	67,80	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/71	5119xxx1E	I	Zientziak / Ciencias		39,24		29,5	68,74		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	18	
PIF24/218	C037xxx91	I	Zientziak / Ciencias		41,72		27	68,72		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	19	
PIF24/86	0529xxx1V	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		46,57		22,08	68,65		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	20	
PIF24/228	7251xxx5Q	II-I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas	HIZKUNTZAREN ETA LITERATURAREN DIDAKTIKA / DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LITERATURA	51,04	50,54	17,6	68,64	68,14	II MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. II		6
PIF24/17	5801xxx4J	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura	INGENIARITZA ELEKTRIKOA / INGENIERIA ELÉCTRICA	43,51		24,8	68,31		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	21	
PIF24/222	4636xxx7D	I	Zientziak / Ciencias		41,37		26,9	68,27		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	22	
PIF24/57	4594xxx6V	I-II	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		44,49	43,49	23,5	67,99	66,99	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/58	4589xxx3L	I-II	Zientziak / Ciencias		38,82	36,82	29	67,82	65,82	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/138	2058xxx5P	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		42,40		25,3	67,70		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	23	

PIF24/73	5398xxx0G	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades	HIZKUNTZAREN ETA LITERATURAREN DIDAKTIKA / DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LITERATURA	45,37		22,3	67,67		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	24	
PIF24/172	7255xxx9G	I-II	Zientziak / Ciencias		40,49	37,99	27,08	67,57	65,07	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	25	
PIF24/140	7104xxx7G	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		51,73		15,1	66,83		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/20	5806xxx1A	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		44,36		22,32	66,68		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/04	7346xxx3L	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		38,81	38,31	27,5	66,31	65,81	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	26	
PIF24/19	7936xxx1H	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas	BILAKAERAREN ETA HEZKUNTZAREN PSIKOLOGIA / PSICOLOGIA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN	42,16		24,13	66,29		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/199	5800xxx6H	II-I	Zientziak / Ciencias		38,44	38,44	27,75	66,19	66,19	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/163	4457xxx8H	I-II	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		41,12	37,62	24,9	66,02	62,52	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/76	7283xxx0Y	I-II	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		39,01	38,51	26,7	65,71	65,21	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/16	7227xxx2R	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		39,88		25,6	65,48		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/137	7922xxx4A	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		38,97		26,5	65,47		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/200	4434xxx4Q	II-I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		37,47	36,47	27,7	65,17	64,17	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	27	
PIF24/150	4575xxx1N	I	Zientziak / Ciencias		35,37		29,6	64,97		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	28	
PIF24/211	7148xxx6V	I	Zientziak / Ciencias		38,07		26,5	64,57		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	29	
PIF24/99	5175xxx6S	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades	ESKULTURA / ESCULTURA	34,90		29,3	64,20		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/23	Y660xxx6T	I	Zientziak / Ciencias		33,82		30,23	64,05		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	30	
PIF24/247	4519xxx4W	I	Zientziak / Ciencias		33,69		30	63,69		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	31	
PIF24/102	7900xxx9B	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		39,53	35,53	24	63,53	59,53	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	32	
PIF24/161	7255xxx2S	I-II	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		42,72	41,22	20,5	63,22	61,72	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/173	7744xxx7S	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		41,51		21,5	63,01		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/178	5800xxx3Z	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas	BILAKAERAREN ETA HEZKUNTZAREN PSIKOLOGIA / PSICOLOGIA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN	38,43		24,3	62,73		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/241	7314xxx8P	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades	ESKULTURA / ESCULTURA	31,10		31,5	62,60		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	33	
PIF24/251	4468xxx6Y		Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		32,82	32,82	29,7	62,52	62,52	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	34	
PIF24/72	7360xxx7Z	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		34,73		27	61,73		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	35	
PIF24/223	7907xxx4M	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		35,61	35,11	26	61,61	61,11	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	36	
PIF24/185	7283xxx5M	II-I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas	HIZKUNTZAREN ETA LITERATURAREN DIDAKTIKA / DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LITERATURA	44,19	43,69	17,4	61,59	61,09	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	37	
PIF24/126	A226xxx7	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		35,92		25,6	61,52		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	38	
PIF24/225	7285xxx0X	II-I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura	INGENIARITZA ELEKTRIKOA / INGENIERIA ELÉCTRICA	31,46	29,46	29,8	61,26	59,26	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	39	
PIF24/107	7918xxx9A	I	Zientziak / Ciencias		36,46		24,4	60,86		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	40	
PIF24/25	7348xxx6M	I-II	Zientziak / Ciencias		37,23	34,73	23,5	60,73	58,23	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	41	
PIF24/13	7282xxx8P	I-II	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		32,93	29,43	27,75	60,68	57,18	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/158	7917xxx7D	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		31,92		28,63	60,55		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	42	

PIF24/239	Y990xxx1Z	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		35,02		25,5	60,52		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	43	
PIF24/60	7911xxx2R	I-II	Zientziak / Ciencias		38,98	35,48	21,25	60,23	56,73	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	44	
PIF24/69	7240xxx5P	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		32,03		28	60,03		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	45	
PIF24/52	4591xxx2K	I-II	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		36,64	32,64	23	59,64	55,64	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/151	4433xxx4H	I	Zientziak / Ciencias		31,79		27,7	59,49		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/95	7908xxx9N	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		32,49		27	59,49		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/106	7913xxx5Q	I	Zientziak / Ciencias		36,05		23,33	59,38		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/295	7283xxx9V	I-II	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		32,53	30,03	26,8	59,33	56,83	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/204	7913xxx8E	II-I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		29,86	28,86	29,3	59,16	58,16	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/50	2276xxx4S	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		30,67		28,45	59,12		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/30	7917xxx3A	I	Zientziak / Ciencias		42,84		16,2	59,04		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/74	7877xxx8R	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		35,53		23,5	59,03		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/146	BA24xxx52	I	Zientziak / Ciencias		31,08		27,8	58,88		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/255	7284xxx9C	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		32,23		26,4	58,63		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/180	5801xxx7Y	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		38,29		20,2	58,49		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/11	7284xxx8F	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		31,88		26,3	58,18		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/127	3427xxx9F	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		37,17		20,5	57,67		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/285	7223xxx6C	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		33,15	29,65	24,25	57,40	53,90	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/156	7913xxx8D	I-II	Zientziak / Ciencias		33,43	32,93	23,8	57,23	56,73	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/08	5843xxx1S	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		28,49	26,99	28,6	57,09	55,59	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/262	I80xxx8	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		35,26		21,8	57,06		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/269	Z155xxx3W	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		32,17		24,8	56,97		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/177	7303xxx8D	I-II	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		40,73	38,73	16	56,73	54,73	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/31	1664xxx4D	I	Zientziak / Ciencias		34,54		22	56,54		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/221	7875xxx9G	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		34,59		21,9	56,49		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/289	7918xxx4C	I-II	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		28,17	26,67	28,25	56,42	54,92	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/155	7912xxx7E	I-II	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		31,59	28,09	24,7	56,29	52,79	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/88	7914xxx8R	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		34,42		21,5	55,92		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/288	4784xxx1Z	I	Zientziak / Ciencias		24,31		31,5	55,81		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/259	3428xxx2P	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		28,13		26,8	54,93		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/06	YB16xxx32	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		25,20		29,6	54,80		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/125	7285xxx2E	I-II	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		27,50	24,50	27,2	54,70	51,70	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/96	7906xxx8X	II-I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		29,53	28,03	24,7	54,23	52,73	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/43	7401xxx7J	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		34,16		19,8	53,96		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/257	1609xxx3K	I	Zientziak / Ciencias		25,16		28,5	53,66		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/292	7284xxx0M	I-II	Zientziak / Ciencias		28,07	26,57	25,5	53,57	52,07	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		

PIF24/67	4591xxx4A	II-I	Zientziak / Ciencias		25,41	24,41	28,1	53,51	52,51	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/70	4595xxx0V	I-II	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		34,27		19,2	53,47	19,20	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/56	7254xxx5D	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		32,86		20,4	53,26		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/136	4785xxx9Y	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		32,97		20,2	53,17		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/248	7913xxx7H	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		31,15		22	53,15		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/100	4591xxx6K	II-I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		34,94	33,44	18	52,94	51,44	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/184	1749xxx6E	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		33,66		19,05	52,71		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/197	7285xxx0V	I	Ingeniaritza eta Arkitektura / Ingeniería y Arquitectura		30,48		22	52,48		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/277	AY23xxx82	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		26,07		26,3	52,37		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/166	1609xxx0D	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		32,25		20,1	52,35		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/162	4433xxx8X	I-II	Zientziak / Ciencias		33,64	30,64	18,5	52,14	49,14	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/264	4637xxx5Y	II-I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		29,32	28,82	22,7	52,02	51,52	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/122	5398xxx0P	I-II	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		32,67	31,17	19,2	51,87	50,37	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/66	5801xxx8P	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		25,33		26	51,33		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/272	7913xxx7M	I-II	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		21,40	19,40	29,9	51,30	49,30	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/243	5800xxx5E	I-II	Zientziak / Ciencias		23,78	22,28	27,5	51,28	49,78	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/276	7104xxx5Q	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		24,24		27	51,24		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/78	1186xxx6M	I	Zientziak / Ciencias		27,24		24	51,24		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/65	7283xxx1J	I	Zientziak / Ciencias		21,41		29,75	51,16		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/144	7913xxx2X	I-II	Zientziak / Ciencias		31,46	27,46	19,5	50,96	46,96	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/226	7911xxx9J	I-II	Zientziak / Ciencias		27,31	26,81	23,4	50,71	50,21	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/182	1749xxx8Y	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		22,34		28,3	50,64		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/15	2275xxx4Z	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		28,80		21,4	50,20		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/273	5801xxx3C	II-I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		26,28	25,78	23,8	50,08	49,58	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/37	4595xxx3Z	I-II	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		25,54	24,54	24,5	50,04	49,04	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/266	7259xxx1B	I-II	Zientziak / Ciencias		23,90	22,40	25,8	49,70	48,20	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/05	1610xxx4L	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		29,92		19,75	49,67		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/118	1664xxx2J	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		21,10		28,57	49,67		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/135	5801xxx3M	I-II	Zientziak / Ciencias		21,16	18,66	28,4	49,56	47,06	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/124	2276xxx9H	I	Zientziak / Ciencias		26,71		22,75	49,46		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/113	4934xxx7X	I	Zientziak / Ciencias		20,10		28,4	48,50		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/139	2275xxx3K	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		32,07		16	48,07		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/183	7929xxx6A	II-I	Zientziak / Ciencias		20,33	17,49	27,5	47,83	44,99	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/24	4566xxx0K	I-II	Zientziak / Ciencias		21,81	19,31	26	47,81	45,31	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/287	7174xxx7N	I	Zientziak / Ciencias		28,26		19,2	47,46		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/174	F434xxx65	I	Zientziak / Ciencias		22,35		25,1	47,45		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/103	2276xxx5W	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		21,79		25,4	47,19		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		

PIF24/32	7180xxx6D	I	Zientziak / Ciencias		26,50		20,6	47,10		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/265	7346xxx0M	I-II	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		19,58	17,58	26,9	46,48	44,48	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/153	4519xxx8S	II-I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades	PINTURA / PINTURA	26,16	25,16	20,3	46,46	45,46	II MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. II		7
PIF24/29	4595xxx3D	I	Zientziak / Ciencias		19,69		26,4	46,09		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/237	7284xxx9X	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		17,77		28,1	45,87		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF24/170	7250xxx6S	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		32,10		13,2	45,30		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/12	7260xxx8E	I	Zientziak / Ciencias		18,18		27	45,18		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/291	7284xxx9Y	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		28,62		16,5	45,12		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/91	7899xxx9M	II-I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		28,54	26,04	16,5	45,04	42,54	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/64	1609xxx1L	I-II	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		16,95	15,45	28	44,95	43,45	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/205	7259xxx6R	I-II	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		23,12	21,62	21,55	44,67	43,17	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/270	1611xxx2J	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		22,31		22	44,31		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/97	1317xxx7R	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		21,93		22	43,93		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/123	5843xxx8X	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		21,61		22,2	43,81		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/89	7312xxx3N	I-II	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		25,41	23,41	18	43,41	41,41	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/119	7195xxx7W	I	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades		26,62		16,7	43,32		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/108	4637xxx0P	I	Zientziak / Ciencias		21,27		22	43,27		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/36	1662xxx1S	I	Zientziak / Ciencias		24,70		18	42,70		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/18	7228xxx7V	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		18,93		23,6	42,53		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/279	7259xxx2Q	I	Zientziak / Ciencias		18,31		24	42,31		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/196	7755xxx1A	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		15,80		26,2	42,00		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/231	7899xxx7J	I	Zientziak / Ciencias		24,22		17,5	41,72		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/175	7912xxx0J	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		19,92		20,7	40,62		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/33	7922xxx3C	I-II	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		20,44	17,94	18,6	39,04	36,54	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/116	5440xxx8A	I	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas		20,77		17,7	38,47		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/87	4636xxx6E	I-II	Gizarte eta Lege zientziak / Ciencias Sociales y Jurídicas	GIZARTE ZIENTZIEN DIDAKTIKA / DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES	25,65	24,15	11,15	36,80	35,30	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/111	5800xxx4L	I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		15,54		20,6	36,14		I MOD. UKATUTAKOA /DENEGADO MOD. I		
PIF24/244	7303xxx6Y	II-I	Osasun Zientziak / Ciencias de la Salud		16,42	15,42	18,1	34,52	33,52	ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF24/54	7303xxx9C	II	Arteak eta Giza Zientziak / Artes y Humanidades			55,43	15,85	15,85	71,28	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		